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Tanggal, Bulan 

Tahun Sidang  

 

Kriteria Lama Studi Persentase Lama Studi 

Maksimal 

4 Tahun 

 

Kurang dari 

4 Tahun 

Antara 

4-7 Tahun 

Diatas 

7 Tahun 

30 Agustus 2017 58 1 - 58/146 x100%= 39,73% 

19 Oktober 2017 - 74 -  

19 Februari 2018 - 5 -  

Jumlah Rata-Rata     
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Daftar Mahasiswa Angkatan 2013 

 

No NPM Nama Mahasiswa 

1 135040022 Ari Kurniawan 

2 135040041 Rodhika Jannah 

3 135040044 Siti Robi'atul Jamilah 

4 135040086 Reza Sudrajat 

5 135040129 Ismi Khaerunnisa 

6 135040003 Dewo Renalo Putra 

7 135040008 Elsya Rismaya 

8 135040017 Silva Dwi Isni Zakiyah 

9 135040078 Ristifa Agustin 

10 135040082 Hamidatul Lailasari 

11 135040099 Tresnasuci Silvie Lufthia 

12 135040105 Annisya Yustira Andriani 

13 135040118 Gabrila Karama Arsyadi 

14 135040093 Ahmad Dimyati 

15 125040034 Raden Tari Hamuda 

16 135040056 Salma Nur Afni 

17 135040065 Neng Citra Siti Rodiah 

18 135040097 Neng Ita Juwita Aprilianti 

19 135040081 Eka Sri Lestari 

20 135040026 Veni Nurhayati 

21 135040107 R Aditias Hermawan 

22 135040110 Windy Ayu Karunia 

23 135040115 Femi Zahra Zakiah Robiatul Ada 

24 135040123 Siti Julaeha 

25 135040142 Nurul Choerun Nisa 

26 135040152 Windi Rahayu 

27 135040157 Eki Windia Faradiah*) 

28 135040136 Fiona Olgariskha 

29 135040088 Fitri Nuranisa Hidayat 

30 135040094 Asti Lestari 

31 135040126 Intan Siti Hafifah 

32 135040127 Tasliyah Nurfadilah 

33 125040042 Jesica Martadila Sandi 

34 135040048 Novi Nurdinasari 

35 135040077 Rahma Dzullia 

36 135040096 Gita Agustiani 

37 135040106 Lely Latif Fianti 

38 135040060 Gina Megatira Wijaya 

39 165040091 Berliana Hutasoit 

40 135040146 Siti Hajar 

41 125040178 Rosiana 

42 135040002 Sumirnawati 

43 135040005 Putri Widhiarti 

44 135040104 Farid Ahmad Siddiq 

45 135040135 Ayu Leni Nurrachmi 
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46 135040067 Selvy Lisa Pertiwi 

47 135040087 Desty Septiany 

48 135040122 Dede Najmudin*) 

49 135040125 Tammi Utami 

50 135040137 Ranti Nurmaya Ibrahim 

51 135040061 Balqis Ripatul Hanum 

52 135040119 Nurijah Adha 

53 135040124 Agustira Sanjaya 

54 135040148 Fungki Fitria Nurachma 

55 135040154 Pepa Apriyani*) 

56 135040155 Siti Soraya Ratnadewi*) 

57 135040014 Anita Marfisa 

58 135040015 Yolisa Anradeta 

59 135040016 Annisa Purnamasari 

60 135040035 Yulisna Caturini Setiandari 

61 135040052 Dodi Rianto 

62 135040054 Iik Nurul Fatimah 

63 135040131 Sherly Sri Wardhani 

64 135040133 Ulfah Husniyah 

65 135040156 Indri Andriani 

66 135040116 Rundhung Ilham Bagus Swastasi 

67 135040006 Nova Nofiyana 

68 135040034 Rika Agustina 

69 135040042 Endang Lestarina 

70 135040043 Novia Sundariani 

71 135040059 Chaidir Nurifan 

72 135040089 Faisal Zulpahri 

73 135040114 Selli Dwi Handayani 

74 135040117 Ali Agustiana 

75 135040121 Nurshifa Fauziah 

76 135040095 Yayang Hidayat 

77 135040113 Intan Awaliyah Rosyadi 

78 135040013 Herlin Desintha 

79 135040020 Nike Meilanisari 

80 135040023 Desi Sania Febriani 

81 135040024 Nawir Ilhami 

82 135040029 Ikhsan Gatot Aji Prasetio 

83 135040030 Windi Apriyani 

84 135040031 Dwi Irka Yanur Ismi 

85 135040047 Evi Nurfitrianti 

86 135040050 Juvri Verlando Sianturi 

87 135040063 Yosi Silfister 

88 135040080 Luthfi Aulia Rahmi 

89 135040049 Chintia Devi 

90 135040007 Desy Putri Angraeni 

91 135040018 Fitri Pritia Deviani 

92 135040021 Firda Dwi Ramdaniati 

93 135040032 Dewi Wulan Agustiani 
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94 135040037 Afwa Imani Putri 

95 135040045 Diar Raudhatul Farihat 

96 135040108 Indriawati 

97 135040028 Nur Komala Dewi 

98 135040039 Imma Ros Halimah 

99 135040068 Nopida Rosita 

100 135040070 Yunita Sari 

101 135040071 Hartati 

102 135040091 Siti Nurhasanah 

103 135040103 Siti Solehah 

104 135040109 Wisda Bahlis 

105 135040120 Afida Riani Hidayat 

106 135040143 Erisa Novia Pahrosi 

107 135040153 Cucu Supriyatin 

108 135040036 Clara 

109 135040062 Nur Mutia Sundawati K 

110 135040085 Rusli Firdaus 

111 135040145 Muhammad Ali Fadli 

112 125040032 Riska Purnama Sari 

113 135040101 Nurul Fauziah 

114 135040076 Sed Aina Muti 

115 135040079 Nida Annisa Nurshiyam 

116 135040090 Sandy Ashyar 

117 135040098 Karina Nuzquri 

118 135040066 Niki Mangku Bade 

119 135040111 Maria Ulfah 

120 135040046 Yanita Nurfitriyana 

121 135040057 Gilang Nur Ramadan 

122 135040132 Syifa Hudaifa Yulianasari 

123 135040150 Neni Nurjanah 

124 135040064 Neng Sipa Resmita 

125 135040092 Yona Hamidah Purnamasari 

126 135040100 Tiarani Putri Irmayadi 

127 135040149 Nandang Permadi 

128 135040027 Ulfakh Indriani 

129 135040040 Dicky Mardiana 

130 135040058 Agung Teja  Nugraha 

131 135040069 Rd. Makhrunisa Cempaka Wangi 

132 135040075 Cacih Mintarsih 

133 135040102 Novi Apriandini 

134 135040074 Fachrun Nisa 

135 135040011 Siti Mariam Ulfah 

136 135040053 Irma Sani 

137 135040010 Nida Tsuraya 

138 135040084 Tuti Alawiyah 

139 135040112 Tendhika Letna Gumilar 

140 135040073 Melinda Yustiva Sumarra 

141 135040128 Tika Nurfarida 
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142 135040012 Nengsri Wahyuni 

143 135040055 Annisyah Puspitasari 

144 135040134 Popy Indriani 

145 135040138 Sindanita Yulianty 

146 135040139 Dhea Puspita Sari 

 

Daftar Peserta Sidang Gelombang 1 

 

No 
  

Nomor 
Pokok 

Nama  
Mahasiswa 

IPK 

1  135040012 Nengsri Wahyuni 3,43 

2  135040045 Diar Raudhatul Farihat 3,42 

3  135040073 Melinda Yustiva Samarra 3,52 

4  135040128 Tika Nurfarida 3,59 

5  135040047 Evi Nurfitrianti 3,39 

6  135040102 Novi Apriandini 3,32 

7  135040084 Tuti Alawiyah 3,34 

8  135040125 Tammi Utami 3,50 

9  135040112 Tendhika Letna Gumilar 3,44 

10  135040089 Faisal Zulpahri 3,07 

11  135040058 Agung Teja Nugraha 3,51 

12  135040063 Yosi Silfister 3,29 

13  135040061 Balqis Ripatul Hanum 3,46 

14  135040010 Nida Tsuraya 3,43 

15  135040055 Annisyah Puspitasari 3,24 

16  135040080 Luthfi Aulia Rahmi 3,27 

17  135040003 Dewo Renalo Putra 3,26 

18  135040113 Intan Awaliyah Rosyadi 3,55 

19  135040077 Rahma Dzullia 3,20 

20  135040108 Indriawati 3,26 

21  135040155 Siti Soraya Ratnadewi 3,27 

22  135040116 Rundhung Ilham Bagus Swastasi 3,38 

23  135040071 Hartati 3,34 

24  135040070 Yunita Sari 3,16 

25  125040052 Muhamad Rayi Mihraburrahman 3,27 

26  135040039 Imma Ros Halimah 3,34 

27  135040097 Neng Ita Juwita Aprilianti 3,32 

28  135040075 Cacih Mintarsih 3,41 

29  135040013 Herlin Desintha 3,09 

30  135040023 Desi Sania Febriani 3,27 

31  135040050 Juvri Verlando Sianturi 3,21 

32   35040067 Selvi Lisa Pertiwi 3,27 

33  135040111 Maria Ulfah 3,50 

34  135040153 Cucu Supriyatin 3,31 

35  135040011 Siti Mariam Ulfah 3,39 

36  135040136 Fiona Olga Riskha 3,35 

37  135040138 Sindanita Yulianty 3,67 

38  135040043 Novia Sundariani 3,30 

39  135040040 Dicky Mardiana 3,42 

40  135040006 Nova Nofiyana 3,20 

41  135040069 Rd. Makhrunisa Cempaka Wangi 3,45 

42  135040103 Siti Solehah 3,32 

43  135040091 Siti Nurhasanah 3,32 

44  135040059 Chaidir Nurifan 3,27 

45  135040132 Syifa Hudaifa Yulianasari 3,37 
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46  135040110 Windy Ayu Kurnia 3,28 

47  135040088 Fitri Nuranisa Hidayat 3,38 

48  135040094 Asti Lestari 3,62 

49  135040074 Fachrun Nisa 3,68 

50  135040126 Intan Siti Hafifah 3,76 

51  135040149 Nandang Permadi 3,83 

52  135040109 Wisda Bahlis 3,32 

53  135040100 Tiarani Putri Irmayadi 3,19 

54  135040046 Yanita Nurfitriyana 3,50 

55  135040031 Dwi Irka Ya'nur Ismi 3,20 

56  135040081 Eka Sri Lestari 3,33 

57  135040121 Nursihifa Fauziah 3,50 

58  135040114 Selli Dwi Handayani 3,36 

59  
 
135040049 Chintia Devi 3,46 

  Nilai tertinggi : 3,79 

  Nilai terendah : 3,30 
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Sidang Gelombang 2 

No 
Nomor 
Pokok Nama Mahasiswa  IPK 

1  135040002 Sumirnawati 3,13 

2  135040119 Nurijah Adha 3,37 

3  135040016 Annisa Purnamasari 3,28 

4  135040024 Nawir Ilham 3,12 

5  135040018 Fitri Pritia Deviani 3,13 

6  135040029 Ikhsan Gatot Aji Prasetio 3,21 

7  135040117 Ali Agustiana 3,26 

8  135040034 Rika Agustina 3,21 

9  135040020 Nike Meilanisari 3,40 

10  135040027 Ulfakh Indriani 3,45 

11  135040066 Niki Mangku Bade 3,42 

12  125040032 Riska Purnama Sari 3,17 

13  135040053 Irma Sani 3,41 

14  135040131 Sherly Sri Wardhani 3,22 

15  135040139 Dhea Puspita Sari 3,23 

16  135040137 Ranti Nurmaya Ibrahim 3,21 

17  135040154 Pepa Apriyani 3,31 

18  135040150 Neni Nurjanah 3,23 

19  135040123 Siti Julaeha 3,56 

20  135040135 Ayu Leni Nurrachmi 3,24 

21  135040054 Iik Nurul Fatimah 3,28 

22  135040005 Putri Widhiarti 3,13 

23  135040098 Karina Nuzquri 3,51 

24  135040112 Dede Najmudin 3,26 

25  135040134 Popy Indriani 3,14 

26  135040041 Rodhika Jannah 3,09 

27  135040015 Yolisa Anradeta 3,18 

28  135040156 Indri Andriani 3,38 

29  135040079 Nida Annisa Nurshiyam 3,22 

30  125040111 Lia Cahyanti 3,16 

31  135040056 Salma Nur Afni 3,72 

32  135040057 Gilang Nur Ramadhan 3,57 

33  135040143 Erisa Novia Pahrosi 3,22 

34  135040068 Nopida Rosita 3,33 

35  135040101 Nurul Fauziah 3,37 

36  135040076 Sed Aina Muti 3,51 

37  135040078 Ristifa Agustin 3,13 

38  135040124 Agustira Sanjaya 3,27 

39  135040145 Muhammad Ali Fadli 3,14 

40  135040105 Annisya Yustira Andriani 3,28 

41  135040118 Gabrila Karama Arsyadi 3,26 

42  135040060 Gina Megatira Wijaya 3,26 

43  135040157 Eki Windia Faradiah 3,26 

44  135040115 Femi Zahra Zakiah Robiatul A. 3,53 

45  135040065 Neng Citra Siti Rodiah 3,33 

46  135040028 Nur Komala Dewi 3,13 

47  165040091 Berliana Hutasoit 3,02 

48  135040107 R. Aditias Hermawan 3,17 

49  135040008 Elsya Rismaya 3,15 

50  135040032 Dewi Wulan Agustiani 3,08 

51  135040030 Windi Apriyani 3,30 

52  135040007 Desy Putri Angraeni 3,11 

53  135040014 Anita Marfisa 3,11 
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54  135040017 Silva Dwi Isni Zakiyah 3,43 

55  135040152 Windi Rahayu 3,29 

56  135040146 Siti Hajar 3,27 

57  135040148 Fungki Fitria Nurachma 3,19 

58  135040087 Desty Septiany 3,37 

59  135040106 Lely Latif Fianti 3,19 

60  135040142 Nurul Choerun Nisa 3,29 

61  135040092 Yona Hamidah Purnamasari 3,26 

62  135040064 Neng Sipa Resmita 3,35 

63  135040099 Tresnasuci Silvie Lufthia 3,23 

64  135040096 Gita Agustini 2,97 

65  135040090 Sandy Ashyar 3,26 

66  135040120 Afida Riani Hidayat 3,33 

67  135040127 Tasliyah Nurfadilah 3,35 

68  135040085 Rusli Firdaus 3,07 

69  135040093 Ahmad Dimyati 3,22 

70  135040095 Yayang Hidayat 3,23 

71  135040133 Ulfah Husniyah 3,26 

72  135040026 Veni Nurhayati 2,90 

73  135040042 Endang Lestarina 3,01 

74  135040036 Clara 3,17 
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Sidang Gelombang 3 

No Nomor Nama    

  Pokok Mahasiswa   

1  135040035 Yulisna Caturini Setiandari 3,11 

2  135040037 Afwa Imani Putri 3,28 

3  135040021 Firda Dwi Ramdani 3,30 

4  135040104 Farid Ahmad Siddiq 3,13 

5  135040082 Hamidatul Laila Sari 3,08 
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